ESTADO DO PARANÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DO OESTE

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
PORTARIA 157/2024

SÚMULA: Nomeia Comissão Técnica para Avaliação
dos blocos de módulos e aplicativos do processo
licitatório nº 078/2024 modalidade concorrência
07/2024, do Município de Santa Maria do Oeste –
PR, e dá outras providências.

O PREFEITO MUNICIPAL DE SANTA MARIA DO OESTE, Estado
do Paraná, no uso de suas atribuições legais, e de acordo com a Lei,

RESOLVE:

I – Fica constituída a Comissão Técnica para Avaliação dos blocos de
módulos e aplicativos do processo licitatório nº 078/2024 modalidade
concorrência 07/2024, do Município de Santa Maria do Oeste – PR,
conforme composição abaixo:
NOME CPF
MARCIA RENATA ROSA 036.***.***-93
MARCOS ANTONIO DE LIMA 068.***.***-60
ODAIR JOSÉ FERREIRA DE LIMA 857.***.***-00
ELYESER GONÇALVES LESZCZYNSKI101.***.***-88
JOANA LUCIANA SILVA DE ANDRADE029.***.***-81
JASIMARA APARECIDA DE LIMA 060.***.***-40
LEANDRO CARLOS BOSKA 802.***.***-72

II – A referida comissão não terá remuneração pelo Trabalho, sendo os
serviços considerados como de relevância ao Município.
III – Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Gabinete do Prefeito do Município de Santa Maria do Oeste, Estado
do Paraná, em 06 de Setembro de 2024.

OSCAR DELGADO
Prefeito Municipal

Publicado por:
Marcos Antonio de Lima

Código Identificador:4EE87615

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Paraná
no dia 10/09/2024. Edição 3107
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/amp/